
 

Lindell Travel Team Ab greger@lindelltravel.fi Tfn.: 0443 14 15 16 

Reseprogram 1 
Korsholm 12.1.2026 

 

Pensionärsklubben Milstolpen rf  /  attn. Inga Lund inga_lund@hotmail.com 050 322 9645 
 

 

Resa till musikalen... 
med mat med mera mesama 

30.9-1.10.2026 
 

 

Schematiskt dagsprogram: 
 

Onsdag 30.9 
7.00 start från Jakobstad (uppsam-

ling enligt behov). Kaffepaus 

(egen bekostnad) på vägen till 

Lembois (fi. Lempäälä) för lunch (ingår i resan) på ett överraskande vackert beläget ställe! 

ca 15.30 Ankomst till Hotel Matts i Mattby, Esbo. Hotellet är av hög klass, ljusa och fräscha rum, 

beläget intill stora köpcentret Iso Omena. Bar, restaurang, reception bemannad dygnet runt. 

17.00 Avfärd från hotellet till Svenska Teatern inne i Helsingfors. 

18.00 Musikalen Änglagård på Svenska Teaterns stora scen. Med grund i Colin Nutleys film från 

1992, musik av Fredrik Kempe och duktiga skådespelare är uppsättningen av Änglagård 

värd all det intresse den redan rönt! Och med österbottniska Jakob Norrgård, Sannah 

Nedergård och Simon Häger på scen får vi gotta oss lite extra. Biljett kategori A (ingår). 

   Efter musikalen körning tillbaka till hotellet för kvällsbit (ingår) och en god natts sömn.  

 

Torsdag 1.10 
 Frukost (ingår) på hotellet serveras 06.30-10.00. Avfärd från hotellet förslagsvis kl. 08.30. 

Körning förbi Helsingfors österut till Borgå. En svensktalande lokalguide tar oss med på en 

rundtur i lilla, nätta Borgå. Förutom nutida verksamheter visas vi Gamla Borgå med 

kullerstengator, domkyrka och Biskopsgården, likaså saker med anknytning till national-

skalden Runeberg, vi besöker även Runebergs hem (ingår). Kanske lite Sköldvik och 

Brunbergs chokladförsäljning också... Vi dricker förmiddagskaffe i Borgå (ingår). 

ca 15.00 Sen lunch men riklig på Tei-Tupa i Ikalis (ingår). Härifrån går ingen hungrig!  

   Hemresa med lämplig paus. 

 

Pris per person i delat tvåbäddsrum 

326 € vid 45–48 resenärer 

336 € vid ca 40 resenärer 

346 € vid ca 35 resenärer 

Tillägg för enkelrum 47 € 
 

I priset ingår 

+ Musikalbiljett till Änglagård på parkettplats, kategori A 

+ Logi en natt i delat tvåbäddsrum på Hotel Matts 

+ 1 frukost, 2 x lunch, 1 x kvällsbit, 1 x kaffe med dopp 

+ Lokalguide i Borgå 

+ Inträde till Runebergshemmet i Borgå 

+ Bussresa i helturistbuss 

 
         fortsätter på följande sida med viktig info... 
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Anmälning och betalning 

Föreningens resekoordinator tar emot anmälningar och sammanställer namnlista samt 

fakturerar medlemmarna direkt.  

Anmäl dig (genast) till Inga Lund, tfn: 050 322 9645 / e-post: lund_inga@hotmail.com 

 

Betalningsvillkor 

1. Anmälningsavgift = din musikalbiljett är säkrad! Lindell Travel fakturerar 90 € per 

resenär som anmälningsavgift (motsvarar musikalbiljetten) 3 månader innan 

föreställning, med förfallodag 10 veckor innan, i ert fall förfallodag 22.7.2026. 

Anmälningsavgiften återbetalas inte (läs om resenärförsäkring nedan). 

2. Eventuella osålda biljetter ges tillbaka 8 veckor före föreställningen, i ert fall 29.7.2026. 

Anmäl dig alltså före det! 

3. Slutbetalningen, vilket är resten av resans pris efter avdrag för anmälningsavgiften, 

faktureras 6 veckor före avresedatum, med förfallodag 1 månad innan, i ert fall 

31.8.2026.  

 

Resenärförsäkring med avbokningsskydd 

Som resenär är dina inbetalda pengar för en resa skyddade med en resenärförsäkring som 

innehåller avbokningsskydd. Inbetalade pengar ersätts om du inte kan resa på grund av 

plötslig sjukdom eller olyckshändelse som drabbar dig eller en nära anhörig. Se därför till 

att ha en ikraftvarande reseförsäkring, antingen separat eller i hemförsäkringen. 

 

Avbokningsvillkor – Lindell Travel / Änglagård / föreningsresa 

- anmälningsavgiften 90 € återbetalas inte (bör sökas från resenärförsäkringen i enlighet 

med försäkringsbolagets regler) 

- resten av researrangemangen (motsvarar slutbetalningens andel av resans pris) 

återbetalas enligt 50% om avbokning görs inom perioden 30–7 dygn innan avresa, 25% 

inom perioden 6–3 dygn före avresa, och 5% och avbokningen sker senare än 3 dygn 

innan avresa. Resten av inbetalda pengar faller inom ramen för resenärförsäkringen. 

- om du tvingas avboka men hittar ersättare (så kallat namnbyte) behöver inte 

ovanstående regler träda i kraft, men vi tar en avgift på 25 € för ändringen och de extra 

åtgärder det i alla fall medför 

 

Viktigt om specialdieter 

Meddela eventuella specialdieter när du anmäler dig. Ta inte för givet att den som tar emot 

anmälan ”minns från tidigare”. Vi meddelar alla mat- och kaffeställen på förhand om 

specialdieter och vi har tvingats bli lite strängare med det där och kan inte lova specialdiet 

som vi inte vetat om på förhand. Om du anmält specialdiet förutsätts du hålla dig till den 

hela resan. 

 

Namnlista  

 Namnlista med rumsfördelning görs upp och sänds till hotellet. För varje resenär anges 

enbart namn och eventuell specialdiet. 

 

 

                                                                                  Med resehälsningar, Greger Lindell, 0443 14 15 16 

 


